
LP MAT CGA NI CE

200725353 WANDERLEY DE SOUSA NASCIMENTO Solteiro 8 4 5 3 8 7,9 14/09/1983

200737100 GUSTAVO HENRIQUE GODOY Solteiro 9 5 4 3 6 7,7 20/12/1995

200736857 JOAO PAULO MARTINS Divorciado 7 3 4 4 8 7,4 27/06/1985

200725538 JAMESON JOSE DA SILVA Solteiro 7 5 4 2 8 7,4 31/12/1991

200725421 MIRELLA CONDE FEITOZA SILVA Solteiro 9 2 3 4 6 7,2 05/01/2006

200719047 ADRIANO MOTA DOS SANTOS Casado 7 1 2 2 10 7,1 01/08/1992

200724692 GERONIMO LUIZ DALLA VECCHIA Solteiro 6 2 5 3 9 7,05 31/08/1987

200737146 ZAQUEU JORGE ARCURI Casado 5 4 4 4 8 6,8 03/04/2000

200719013 DANIEL DEL PRETE DO NASCIMENTO Solteiro 5 2 5 3 9 6,65 16/07/1999

200719998 GUSTAVO PEDRO DA SILVA SANTOS Casado 5 2 3 2 10 6,6 09/11/1996

200725462 VINICIUS BARBOSA DA SILVA Solteiro 5 2 4 1 10 6,5 01/12/1998

200737018 CHRISTOPHER MORAES União Estável 5 3 2 2 9 6,35 23/12/1986

200721029 GABRIEL ALVES DE SOUZA Solteiro 7 5 4 0 6 6,3 08/03/1999

200721433 LUIZ BENTO DE LIMA FILHO Casado 4 2 4 2 10 6,3 12/04/1986

200719538 PABLO HENRIQUE DA SILVA Casado 6 1 2 3 8 6,2 12/11/2003

200719017 LARISSA FERNANDES DOS SANTOS Casado 5 2 2 4 8 6,2 07/05/1999

200724837 CAIO EDUARDO PEREIRA DA SILVA Solteiro 6 3 3 2 7 6,15 13/10/1999

200722529 NATANAEL COSTA SILVA Casado 4 2 2 2 10 6,1 30/08/1995

200738221 JONAS DE CAMPOS MEIRA Casado 3 4 3 3 9 6,05 07/02/1997

210724680 MARCIO HIPOLITO DOS SANTOS Casado 6 2 3 2 7 5,95 13/04/1979

200725852 ANA JORDANY ASSUNCAO DINIZ União Estável 4 2 4 2 9 5,95 19/08/1993

200719803 JOSE RODOLFO CASTILHO RODRIGUES Solteiro 4 2 4 2 9 5,95 30/04/1999

200719031 GABRIELE DAVID FRANCO BUENO Casado 5 1 3 3 8 5,9 30/11/1999

200725422 FABIO HENRIQUE RIBEIRO União Estável 4 0 4 2 10 5,9 29/04/1987

200722926 LUCIMARA RIBEIRO FERNANDES Casado 6 1 3 2 7 5,75 04/03/1984

200723369 WELLINGTON FERNANDES DA SILVA Casado 6 1 3 2 7 5,75 19/03/1988

200724668 PEDRO RAFAEL DE SOUZA Solteiro 7 1 2 2 6 5,7 16/06/1996

200725485 ITALO ROCCHI ROSSI Casado 5 1 3 2 8 5,7 03/05/1994

200738380 ISABEL CASTRO DE OLIVEIRA Solteiro 5 3 4 3 6 5,7 13/07/2005

200737003 MONALISA ANDREA DA SILVA DANDALO Casado 7 1 3 3 5 5,65 26/09/1980

200719302 TIAGO DE ALMEIDA NEVES Casado 5 1 4 3 7 5,65 28/03/1987

200720162 GERSON PEIXOTO DA SILVA Casado 4 2 4 4 7 5,65 19/09/1994

200724534 JOZIANE MIRANDA DE JESUS Solteiro 3 2 3 3 9 5,65 11/04/1989

200724445 MARCELO FREITAS SANTOS Solteiro 6 1 3 3 6 5,6 06/07/1985

200721919 DIEGO SILVA DE OLIVEIRA Solteiro 6 3 3 1 6 5,6 12/02/1987

200719082 LUCAS AUGUSTO RODRIGUES Casado 4 2 4 2 8 5,6 28/09/1995

200723037 FABIO DIAS FERNANDES Solteiro 3 3 4 3 8 5,6 12/05/1986

200736499 ERASMO CARLOS BARBOSA DOS SANTOS União Estável 6 1 3 1 7 5,55 22/10/1989

200719332 BRUNO DOMINGUES DOS SANTOS Amasiado 3 3 2 2 9 5,55 02/02/1988

200725625 LUCIANO NASCIMENTO DA SILVA Casado 4 1 3 1 9 5,45 30/11/1989

200725616 LUIS FERNANDO ORENCIO TELES PORCINO Solteiro 3 1 3 3 9 5,45 12/10/1999

200725720 FELIPE GUTIERRE Solteiro 7 2 4 2 4 5,4 20/09/2002

200720152 THIAGO GOLDONI BELOTTO Solteiro 5 3 3 2 6 5,4 26/11/1987

200719938 GENIVALDO FERREIRA DOS REIS Casado 3 2 4 3 8 5,4 11/10/1981

200719262 EBERSON ANTONIO DE OLIVEIRA Casado 3 5 2 1 8 5,4 07/02/1985

200725708 JOSUEL LOPES DIAS União Estável 5 2 3 1 7 5,35 16/09/1988

200719099 FELIPE FRANCISCO VIDAL Casado 5 3 1 1 7 5,35 25/10/1992

200723088 INACIO CIRILO DA SILVA NETO Solteiro 5 4 5 5 3 5,35 14/07/1997

200725759 VICTOR FELIPE NEVES Solteiro 4 1 2 1 9 5,35 03/06/1997

200719030 DEIVSSON FRANCISCO NASCIMENTO Casado 3 1 4 2 9 5,35 30/01/1996

200719065 GUILHERME CARVALHO DOS SANTOS SILVA Casado 5 2 4 2 6 5,3 04/10/1991

200720767 VICTOR HENRIQUE BARBOSA DA CRUZ Divorciado 5 4 2 1 6 5,3 29/04/1994

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2023

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL  - GERAL

Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

Estado Civil
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva
Data NascimentoInscrição Candidato

01 - Aluno Guarda

5

6

7

8

9

1

2

3

Classificação

4

15

16

17

18

19

10

11

12

13

14

26

27

28

29

30

20

21

22

23

24

36

37

38

39

40

31

32

33

34

35

46

47

48

49

50

41

42

43

44

45

51

52

53

Página 1



200719585 MATHEUS EDUARDO RUIZ Solteiro 5 3 2 2 6 5,3 07/02/1997

200738326 NATHANAEL CUNHA DA SILVA Solteiro 4 1 1 3 8 5,3 16/04/1999

200720789 ANDRE MACIEL NETO Casado 3 2 5 2 8 5,3 20/08/1996

200725466 REINALDO SOUZA DE OLIVEIRA Casado 4 2 4 2 7 5,25 28/03/1988

200725302 JORDELHO DA SILVA CANUTO Solteiro 4 3 2 2 7 5,25 14/12/1996

200719531 NATAN DANIEL DEL DUQUE LIMA Casado 3 1 3 2 9 5,25 01/02/1988

200721105 LUCAS ITALO TESQUI Solteiro 5 3 3 1 6 5,2 25/09/1994

200738770 LUCAS MIRANDA PEREIRA Solteiro 5 4 4 3 4 5,2 27/09/1998

200719349 PAULO SERGIO RODRIGUES FILHO Casado 4 1 2 2 8 5,2 26/11/1994

200723662 VITOR GUILHERME DO NASCIMENTO VICENTE Casado 3 3 2 2 8 5,2 21/10/2003

200719062 FRANCISCO CARLOS NAVARRO SICILIANO Casado 6 3 2 1 5 5,15 02/05/1993

200725721 JAILSON DOS SANTOS RODRIGUES Casado 4 2 3 2 7 5,15 29/09/1989

200720245 GILMAR FERNANDES REIS RAMOS Solteiro 4 1 3 3 7 5,15 24/04/1991

200721710 VIVIANE EDUARDA SONCIN DE SOUZA Solteiro 2 2 2 3 9 5,15 15/01/2002

200725078 GABRIEL LOPES PEREIRA Casado 6 1 2 1 6 5,1 23/04/1999

200725504 ELI ROBERTO DE CAMARGO FERREIRA Solteiro 6 3 1 3 4 5,1 24/12/1993

200724259 JOSE CARLOS MARQUES FILHO Casado 4 1 1 2 8 5,1 11/10/1987

200736223 ROBSON SOUZA SANTOS Casado 4 2 1 1 8 5,1 18/07/2000

200737174 LUIZ MIGUEL RODRIGUES DE SOUZA Casado 3 3 4 4 6 5,1 30/08/1985

200722003 CLEBER DA SILVA XAVIER Casado 3 1 3 3 8 5,1 07/05/1991

200720186 MARCOS DIEGO COELHO VALVERDE Solteiro 5 1 2 1 7 5,05 18/01/1988

200719015 ALISSON MONTEIRO DO SACRAMENTO Casado 3 1 3 1 9 5,05 06/01/1988

200725669 ANDERSON BEZERRA MARQUES Solteiro 5 2 3 1 6 5 07/04/1982

200718955 ACACIO NOBREGA DA SILVA Divorciado 4 2 3 3 6 5 24/06/1994

200719001 ANDRE DA SILVA PEREIRA JUNIOR Solteiro 4 2 3 3 6 5 16/05/1996

210725079 OTAVIO DE LARA NETO Solteiro 4 2 3 3 6 5 28/12/1998

LP MAT CGA NI CE

1 1 200725353 WANDERLEY DE SOUSA NASCIMENTO Solteiro 8 4 5 3 8 7,9 14/09/1983

2 2 200737100 GUSTAVO HENRIQUE GODOY Solteiro 9 5 4 3 6 7,7 20/12/1995

3 3 200736857 JOAO PAULO MARTINS Divorciado 7 3 4 4 8 7,4 27/06/1985

4 4 200725538 JAMESON JOSE DA SILVA Solteiro 7 5 4 2 8 7,4 31/12/1991

5 6 200719047 ADRIANO MOTA DOS SANTOS Casado 7 1 2 2 10 7,1 01/08/1992

6 7 200724692 GERONIMO LUIZ DALLA VECCHIA Solteiro 6 2 5 3 9 7,05 31/08/1987

7 8 200737146 ZAQUEU JORGE ARCURI Casado 5 4 4 4 8 6,8 03/04/2000

8 9 200719013 DANIEL DEL PRETE DO NASCIMENTO Solteiro 5 2 5 3 9 6,65 16/07/1999

9 10 200719998 GUSTAVO PEDRO DA SILVA SANTOS Casado 5 2 3 2 10 6,6 09/11/1996

10 11 200725462 VINICIUS BARBOSA DA SILVA Solteiro 5 2 4 1 10 6,5 01/12/1998

11 12 200737018 CHRISTOPHER MORAES União Estável 5 3 2 2 9 6,35 23/12/1986

12 13 200721029 GABRIEL ALVES DE SOUZA Solteiro 7 5 4 0 6 6,3 08/03/1999

13 14 200721433 LUIZ BENTO DE LIMA FILHO Casado 4 2 4 2 10 6,3 12/04/1986

14 15 200719538 PABLO HENRIQUE DA SILVA Casado 6 1 2 3 8 6,2 12/11/2003

15 17 200724837 CAIO EDUARDO PEREIRA DA SILVA Solteiro 6 3 3 2 7 6,15 13/10/1999

16 18 200722529 NATANAEL COSTA SILVA Casado 4 2 2 2 10 6,1 30/08/1995

17 19 200738221 JONAS DE CAMPOS MEIRA Casado 3 4 3 3 9 6,05 07/02/1997

18 20 210724680 MARCIO HIPOLITO DOS SANTOS Casado 6 2 3 2 7 5,95 13/04/1979

19 22 200719803 JOSE RODOLFO CASTILHO RODRIGUES Solteiro 4 2 4 2 9 5,95 30/04/1999

20 24 200725422 FABIO HENRIQUE RIBEIRO União Estável 4 0 4 2 10 5,9 29/04/1987

21 27 200723369 WELLINGTON FERNANDES DA SILVA Casado 6 1 3 2 7 5,75 19/03/1988

22 28 200724668 PEDRO RAFAEL DE SOUZA Solteiro 7 1 2 2 6 5,7 16/06/1996

23 29 200725485 ITALO ROCCHI ROSSI Casado 5 1 3 2 8 5,7 03/05/1994

24 32 200719302 TIAGO DE ALMEIDA NEVES Casado 5 1 4 3 7 5,65 28/03/1987

25 33 200720162 GERSON PEIXOTO DA SILVA Casado 4 2 4 4 7 5,65 19/09/1994

26 35 200724445 MARCELO FREITAS SANTOS Solteiro 6 1 3 3 6 5,6 06/07/1985

27 36 200721919 DIEGO SILVA DE OLIVEIRA Solteiro 6 3 3 1 6 5,6 12/02/1987

28 37 200719082 LUCAS AUGUSTO RODRIGUES Casado 4 2 4 2 8 5,6 28/09/1995

29 38 200723037 FABIO DIAS FERNANDES Solteiro 3 3 4 3 8 5,6 12/05/1986

30 39 200736499 ERASMO CARLOS BARBOSA DOS SANTOS União Estável 6 1 3 1 7 5,55 22/10/1989

Classificação
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31 40 200719332 BRUNO DOMINGUES DOS SANTOS Amasiado 3 3 2 2 9 5,55 02/02/1988

32 41 200725625 LUCIANO NASCIMENTO DA SILVA Casado 4 1 3 1 9 5,45 30/11/1989

33 42 200725616 LUIS FERNANDO ORENCIO TELES PORCINO Solteiro 3 1 3 3 9 5,45 12/10/1999

34 43 200725720 FELIPE GUTIERRE Solteiro 7 2 4 2 4 5,4 20/09/2002

35 44 200720152 THIAGO GOLDONI BELOTTO Solteiro 5 3 3 2 6 5,4 26/11/1987

36 45 200719938 GENIVALDO FERREIRA DOS REIS Casado 3 2 4 3 8 5,4 11/10/1981

37 46 200719262 EBERSON ANTONIO DE OLIVEIRA Casado 3 5 2 1 8 5,4 07/02/1985

38 47 200725708 JOSUEL LOPES DIAS União Estável 5 2 3 1 7 5,35 16/09/1988

39 48 200719099 FELIPE FRANCISCO VIDAL Casado 5 3 1 1 7 5,35 25/10/1992

40 49 200723088 INACIO CIRILO DA SILVA NETO Solteiro 5 4 5 5 3 5,35 14/07/1997

41 50 200725759 VICTOR FELIPE NEVES Solteiro 4 1 2 1 9 5,35 03/06/1997

42 51 200719030 DEIVSSON FRANCISCO NASCIMENTO Casado 3 1 4 2 9 5,35 30/01/1996

43 52 200719065 GUILHERME CARVALHO DOS SANTOS SILVA Casado 5 2 4 2 6 5,3 04/10/1991

44 53 200720767 VICTOR HENRIQUE BARBOSA DA CRUZ Divorciado 5 4 2 1 6 5,3 29/04/1994

45 54 200719585 MATHEUS EDUARDO RUIZ Solteiro 5 3 2 2 6 5,3 07/02/1997

46 55 200738326 NATHANAEL CUNHA DA SILVA Solteiro 4 1 1 3 8 5,3 16/04/1999

47 56 200720789 ANDRE MACIEL NETO Casado 3 2 5 2 8 5,3 20/08/1996

48 57 200725466 REINALDO SOUZA DE OLIVEIRA Casado 4 2 4 2 7 5,25 28/03/1988

49 58 200725302 JORDELHO DA SILVA CANUTO Solteiro 4 3 2 2 7 5,25 14/12/1996

50 59 200719531 NATAN DANIEL DEL DUQUE LIMA Casado 3 1 3 2 9 5,25 01/02/1988

51 60 200721105 LUCAS ITALO TESQUI Solteiro 5 3 3 1 6 5,2 25/09/1994

52 61 200738770 LUCAS MIRANDA PEREIRA Solteiro 5 4 4 3 4 5,2 27/09/1998

53 62 200719349 PAULO SERGIO RODRIGUES FILHO Casado 4 1 2 2 8 5,2 26/11/1994

54 63 200723662 VITOR GUILHERME DO NASCIMENTO VICENTE Casado 3 3 2 2 8 5,2 21/10/2003

55 64 200719062 FRANCISCO CARLOS NAVARRO SICILIANO Casado 6 3 2 1 5 5,15 02/05/1993

56 65 200725721 JAILSON DOS SANTOS RODRIGUES Casado 4 2 3 2 7 5,15 29/09/1989

57 66 200720245 GILMAR FERNANDES REIS RAMOS Solteiro 4 1 3 3 7 5,15 24/04/1991

58 68 200725078 GABRIEL LOPES PEREIRA Casado 6 1 2 1 6 5,1 23/04/1999

59 69 200725504 ELI ROBERTO DE CAMARGO FERREIRA Solteiro 6 3 1 3 4 5,1 24/12/1993

60 70 200724259 JOSE CARLOS MARQUES FILHO Casado 4 1 1 2 8 5,1 11/10/1987

61 71 200736223 ROBSON SOUZA SANTOS Casado 4 2 1 1 8 5,1 18/07/2000

62 72 200737174 LUIZ MIGUEL RODRIGUES DE SOUZA Casado 3 3 4 4 6 5,1 30/08/1985

63 73 200722003 CLEBER DA SILVA XAVIER Casado 3 1 3 3 8 5,1 07/05/1991

64 74 200720186 MARCOS DIEGO COELHO VALVERDE Solteiro 5 1 2 1 7 5,05 18/01/1988

65 75 200719015 ALISSON MONTEIRO DO SACRAMENTO Casado 3 1 3 1 9 5,05 06/01/1988

66 76 200725669 ANDERSON BEZERRA MARQUES Solteiro 5 2 3 1 6 5 07/04/1982

67 77 200718955 ACACIO NOBREGA DA SILVA Divorciado 4 2 3 3 6 5 24/06/1994

68 78 200719001 ANDRE DA SILVA PEREIRA JUNIOR Solteiro 4 2 3 3 6 5 16/05/1996

69 79 210725079 OTAVIO DE LARA NETO Solteiro 4 2 3 3 6 5 28/12/1998

LP MAT CGA NI CE

1 5 200725421 MIRELLA CONDE FEITOZA SILVA Solteiro 9 2 3 4 6 7,2 05/01/2006

2 16 200719017 LARISSA FERNANDES DOS SANTOS Casado 5 2 2 4 8 6,2 07/05/1999

3 21 200725852 ANA JORDANY ASSUNCAO DINIZ União Estável 4 2 4 2 9 5,95 19/08/1993

4 23 200719031 GABRIELE DAVID FRANCO BUENO Casado 5 1 3 3 8 5,9 30/11/1999

5 25 200725632 GABRIELLE BRAGANTIN SOARES Solteiro 6 2 2 2 7 5,85 19/06/2004

6 26 200722926 LUCIMARA RIBEIRO FERNANDES Casado 6 1 3 2 7 5,75 04/03/1984

7 30 200738380 ISABEL CASTRO DE OLIVEIRA Solteiro 5 3 4 3 6 5,7 13/07/2005

8 31 200737003 MONALISA ANDREA DA SILVA DANDALO Casado 7 1 3 3 5 5,65 26/09/1980

9 34 200724534 JOZIANE MIRANDA DE JESUS Solteiro 3 2 3 3 9 5,65 11/04/1989

10 67 200721710 VIVIANE EDUARDA SONCIN DE SOUZA Solteiro 2 2 2 3 9 5,15 15/01/2002

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva
Data Nascimento

01 - Aluno Guarda - Feminino

Porto Feliz, 08 de dezembro de 2023.

ANTONIO CASSIO HABICE PRADO

Prefeito Municipal

Ordem Classificação Inscrição Candidato Estado Civil
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